АДМИНИСТРАЦИЯ
                          РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 января 2021 года                                                                №8
                                                 х. Реченский
Об утверждении  Отчета об исполнении муниципального задания
МБУ « Реченский ЦД и Т» за  2020  год

            В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями  69.2, 78.1  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Уставом Реченского сельского поселения, администрация  Реченского сельского поселения постановляет:
1.  Утвердить  Отчет об исполнении муниципального задания №2   МБУ «Реченский ЦД и Т»   за  2020  год. Прилагается.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-бухгалтера  администрации  Андреянову Г.И.
3.  Настоящее  постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения в сети Интернет.

Глава    Реченского сельского поселения                                            О.В. Потапова

[bookmark: _GoBack]Исп. Андреянова Г.И.
Тел. 3-47-49
Разослано: в дело-1, бух.-1, МБУ-1